

Årsredovisning

för

Beyond Liberum AB

559121-2542

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alok Alström, Styrelseledamot
2023-06-23

Styrelsen för Beyond Liberum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av presentvaror genom sin egenutvecklade applikation liked.app.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade under året då appen utvecklats och blivit mer mogen som produkt. Introduktionen av digitala produkter har också varit välkommen av kunderna.

Covid-pandemin och digitaliseringen har fortsatt öka behovet för människor att känslomässigt anknyta till sina nära och kära. Detta har varit till företagets fördel.

Kriget i Ukraina har gjort att investeringsmarknaden har svalnat och företaget har därför inte tagit in någon större summa investeringar från externa investerare. Istället så har fokus legat på att minska kostnaderna och en mindre summa har istället tagits in från existerande ägare.

VDn, och företagets enda anställda, beslutade sig under hösten att säga upp sig från sin tjänst. Det beslutades sedan på grund av den lägre tillgången på kapital att låta verksamheten fortsätta i den mån det är möjligt utan anställd personal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	90	37	9	0
Resultat efter finansiella poster	-1 678	-1 658	-1 167	-262
Soliditet (%)	52,2	74,4	98,0	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	107 115	3 182 885	-1 268 651	-1 658 327	363 022
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-1 658 327	1 658 327	0
Nyemission	10 707				10 707
Teckningsoptioner		1 455 246			1 455 246
Årets resultat				-1 677 875	-1 677 875
Belopp vid årets utgång	117 822	4 638 131	-2 926 978	-1 677 875	151 100

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 81 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	4 638 131
ansamlad förlust	-2 926 978
årets förlust	-1 677 875
	33 278
disponeras så att	
i ny räkning överföres	33 278
	33 278

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		89 561	36 789
Övriga rörelseintäkter		1 013	1 163
Summa rörelseintäkter		90 574	37 952
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-821 845	-1 030 955
Övriga externa kostnader		-239 382	-161 797
Personalkostnader	2	-701 407	-501 343
Övriga rörelsekostnader		-5 023	-2 184
Summa rörelsekostnader		-1 767 657	-1 696 279
Rörelseresultat		-1 677 083	-1 658 327
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-938	0
Summa finansiella poster		-792	0
Resultat efter finansiella poster		-1 677 875	-1 658 327
Resultat före skatt		-1 677 875	-1 658 327
Årets resultat		-1 677 875	-1 658 327

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		50 658	158 545
Summa kortfristiga fordringar		50 658	158 545
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		238 815	329 355
Summa kassa och bank		238 815	329 355
Summa omsättningstillgångar		289 473	487 900
SUMMA TILLGÅNGAR		289 473	487 900
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		117 822	107 115
Summa bundet eget kapital		117 822	107 115
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		4 638 131	3 182 885
Balanserat resultat		-2 926 978	-1 268 651
Årets resultat		-1 677 875	-1 658 327
Summa fritt eget kapital		33 278	255 907
Summa eget kapital		151 100	363 022
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 336	29 975
Övriga skulder		4 100	29 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 937	65 443
Summa kortfristiga skulder		138 373	124 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		289 473	487 900

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget skulle behöva kapitaltillskott för att fortsätta sin verksamhet och utveckling. Verksamheten har därför gått på sparlåga under våren 2023. De existerande ägarna behöver ta ställning till om man vill fortsätta verksamheten.

Stockholm

Alok Alström
Alok Alström
Ordförande
2023-06-19

Karl Johan David Pettersson
Karl Johan David Pettersson
2023-06-16

Jhon Åke Vallin
Jhon Åke Vallin

2023-06-15